
s b ě r a t e l s k á  e d i c e  I I I .

109MARIA SOLE TOGNAZZI

www.filmx.cz

�

109

Maria Sole Tognazzi
(nar. 2. 5. 1971, Řím, Itálie)

Maria Sole Tognazzi je mezi režiséry celkem nováčkem a na svém kontě má dosud
jen několik snímků. Pochází však ze známé filmařské rodiny, jejím otcem byl herec 
a režisér Ugo Tognazzi, její matka Franca Bettoia je herečkou a bratr Gianmarco je
také hercem. Maria Sole Tognazzi debutovala krátkometrážním filmem 
NON FINISCE QUI (1997). Výrazně pak zabodovala celovečerní komedií ČAS
MINULÝ (2003), který získal ocenění na několika filmových festivalech. Následovala

sonda do milostných vztahů, drama MUŽ, KTERÝ MILOVAL (2008). Ve svých dílech stojí 
M. S. Tognazzi spíše mimo hlavní proud a její tvorba se zdá být nadějným příslibem i do budoucna. 

Ocenění filmu:

SPECIÁLNÍ STŘÍBRNÁ STUHA, ITALSKÝ NÁRODNÍ
SYNDIKÁT FILMOVÝCH ŽURNALISTŮ
NEJLEPŠÍ HEREČKA VE VEDLEJŠÍ ROLI – Piera Degli
Esposti

NOMINACE NA STŘÍBRNOU STUHU
NEJLEPŠÍ PÍSEŇ – Fabio Abate, Carmen Consoli 

NOMINACE NA CENU DAVID
NEJLEPŠÍ HUDBA, PŮVODNÍ PÍSEŇ – Fabio Abate

Ocenění režiséra:

2003
STŘÍBRNÁ STUHA, ITALSKÝ NÁRODNÍ SYNDIKÁT
FILMOVÝCH ŽURNALISTŮ
ČAS MINULÝ
Nejlepší režisérský nováček

2003
NOMINACE NA ZLATOU CENU SV. JIŘÍ, MFF
MOSKVA
ČAS MINULÝ

2004
NOMINACE NA CENU DAVID
ČAS MINULÝ – nejlepší režisérský nováček

V SRPNU

FILM X – sběratelská edice III – navazuje na předchozí úspěšné řady 
vydávané ve spolupráci týdeníku Reflex a Hollywood Classic Entertainment.

Každý měsíc Vám ve vybraných prodejnách denního tisku nabídneme snímky,
které si již získaly trvalou přízeň diváků.

106 – Tajemný
předmět touhy

107 – Rozervaná objetí

108 – Případ Mahowny 109 –  Muž, který miloval

d o b r é  f i l m y  t ý d e n í k u

© 2008 BiancaFilm. Všechna práva vyhrazena.

M
A
R
I
A
 
S
O
L
E
 
T
O
G
N
A
Z
Z
I

M
U
�
, 
K
T
E
R
Ý
 
M

I
L
O
V
A
L

muž, který milovalmuž, který miloval

DISTRIBUCE V ČR: HOLLYWOOD C.E. S.R.O., PSOHLAVCŮ 8, 147 00, PRAHA 4, www.hce.cz, hce@hce.cz, +420 244 464 135
DISTRIBUCE V SR: HOLLYWOOD C.E.S. S.R.O., GARBIARSKA 905, 031 01, LIPTOVSKÝ MIKULÁŠ, www.hce.sk, demar@demar.sk, +421 44 55 22 499

Pierfrancesco
Favino

Ksenia
Rappoport

A
Monica

Bellucci

MEDUSA FILM AND BIANCAFILM UVÁDÍ FILM BY MARIA SOLE TOGNAZZI  “L’UOMO CHE AMA” PIERFRANCESCO FAVINO  KSENIA RAPPOPORT A MONICA BELLUCCI  MARISA PAREDES  ARNALDO NINCHI JAKO VITTORIO 
ZA ÚČASTI PIERA DEGLI ESPOSTI  MICHELE ALHAIQUE  GLEN BLACKHALL NÁMĚT A SCÉNÁŘ IVAN COTRONEO A MARIA SOLE TOGNAZZI  KAMERA ARNALDO CATINARI  STŘIH WALTER FASANO  UMĚLECKÁ REŽIE TONINO ZERA  KOSTÝMY ANTONELLA CANNAROZZI  

ZVUK GIANLUCA COSTAMAGNA  HUDBA CARMEN CONSOLI MUSIC PUBLISHERS RTI S.P.A. / NARCISO RECORDS S.A.S. HLAVNÍ PRODUCENT ELISABETTA OLMI  PRODUKCE BIANCAFILM PRODUCTION VE SPOLUPRÁCI S MEDUSA FILM 
ZA PODPORY ITALIAN MINISTRY OF CULTURE – FILM DEPARTMENT VE SPOLUPRÁCI S TURIN PIEDMONT FILM COMMISSION A SKY PRODUKCE DONATELLA BOTTI REŽIE MARIA SOLE TOGNAZZI

Roberto chodí s mladší ženou,
atraktivní Sarou a rád by jejich

vztah upevnil. Jeho snaha však
Saru postupem času spíše znechutí
a výsledkem je odcizení mezi nimi.

Zoufalý Roberto udělá cokoliv,
aby zachránil svou lásku, Sara jej

ale přesto opustí. Roberto
zůstane zcela ochromený 

a zlomený. Po nějakém
čase má novou známost,

tentokrát ženu svého
věku, Albu. Náhle se role
obracejí. Roberto zjišťuje,

že jeho cit pomalu
vychládá a opustí Albu,

ačkoliv jí způsobí 
stejnou bolest, jakou

před časem sám zakusil…

Láska krutá 
i milosrdná

Láska krutá 
i milosrdná
Roberto chodí s mladší ženou,
atraktivní Sarou a rád by jejich

vztah upevnil. Jeho snaha však
Saru postupem času spíše znechutí
a výsledkem je odcizení mezi nimi.

Zoufalý Roberto udělá cokoliv,
aby zachránil svou lásku, Sara jej

ale přesto opustí. Roberto
zůstane zcela ochromený 

a zlomený. Po nějakém
čase má novou známost,

tentokrát ženu svého
věku, Albu. Náhle se role
obracejí. Roberto zjišťuje,

že jeho cit pomalu
vychládá a opustí Albu,

ačkoliv jí způsobí 
stejnou bolest, jakou

před časem sám zakusil…

U P O Z O R N Ě N Í : LICENCE PRO FILM NA TOMTO DVD UMOŽŇUJE JEHO 
PROJEKCI POUZE PRO DOMÁCÍ POUŽITÍ. VEŠKERÁ DALŠÍ PRÁVA JSOU 
VYHRAZENA. JAKÉKOLI NEOPRÁVNĚNÉ UŽITÍ TOHOTO DVD NEBO 
JEHO ČÁSTI, SPOČÍVAJÍCÍ NAPŘÍKLAD V JEHO KOPÍROVÁNÍ, ÚPRAVÁCH,
PRODEJI, PRONAJÍMÁNÍ, PŮJČOVÁNÍ NEBO JAKÉMKOLI DRUHU
OBCHODOVÁNÍ, JEHO VEŘEJNÉ PROVOZOVÁNÍ A VYSÍLÁNÍ, AŤ JIŽ
BEZDRÁTOVÉ, PROSTŘEDNICTVÍM KABELU NEBO JINÝM ZPŮSOBEM JE
ZAKÁZÁNO. NEOPRÁVNĚNÉ POUŽITÍ TOHOTO PROGRAMU MŮŽE BÝT
POSTIHOVÁNO OBČANSKOPRÁVNÍ CESTOU NEBO TRESTNĚ STÍHÁNO.

�

� �

DISTRIBUCE HOLLYWOOD CLASSIC ENTERTAINMENT WWW.HCE.CZ

DVD 9JAZYK DÉLKAČESKY ITALSKY

1 � 2.0 � 2.0 české 93 MIN.
DOLBY AND THE 2 ARE TRADEMARKS OF DOLBY LABORATORIES LICENSING CORPORATION

MONO COMPATIBLE

TITULKY

8 594034 820403

80001
CENA: 99 Kč


